
Uchwała nr 310/2020 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 
 
 
 

w sprawie korekty Ordynacji Wyborczej Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej 
 
 
 
Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1 W załączniku nr 2 do Statutu APS z dnia 16 maja 2019 r., przyjętego uchwałą Senatu 

APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Wybory mogą się odbyć przy obecności co najmniej 2/3 statutowej liczby osób 

uprawionych do głosowania, z zastrzeżeniem ust. 6 

 

2) w §2 dodaje się ustęp 6 następujący po ustępie 5 o następującym brzmieniu: 

 

„6. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, takich jak zawieszenie lub ograniczenie 

działania Uczelni, wybory, o których mowa w ust. 1 oraz  wybory o których mowa w §12 

mogą odbyć się za pomocą środków komunikacji elektronicznej z wykorzystaniem 

technologii informatycznych zapewniających tajność głosowań. Uchwałę o 

przeprowadzeniu wyborów w tej formie podejmuje Uczelniana Komisja Wyborcza na 

wniosek jej Przewodniczącego.” 

 

3) w §2 dodaje się ustęp 7 następujący po ustępie 6 o następującym brzmieniu: 

 

„7. Zasady wyborów, o których mowa w ust. 6 ustala Uczelniana Komisja Wyborcza, z 

uwzględnieniem zasad o których mowa w ust. 3 pkt 1-6; 9; 11; 12; 14-20,w szczególności 

zasady tajności wyborów. Uchwała Uczelnianej Komisji Wyborczej dotycząca zasad i 

sposobu głosowania jest publikowana na stronach internetowych Uczelni co najmniej 3 

dni przed datą wyborów.” 

 

4) §10 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„6. Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej, po uzgodnieniu z kolegium 

elektorów Akademii, ogłasza termin i miejsce spotkania kandydatów z elektorami. W 

spotkaniu mogą wziąć udział wszyscy członkowie wspólnoty Uczelni. W przypadku 

wyborów przeprowadzanych w trybie określonym w §2 ust. 6 Ordynacji Wyborczej  



spotkanie kandydatów z elektorami może odbyć się za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej.” 

 

5) §11 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„3. Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej ogłasza termin i miejsce spotkania 

kandydatów z wyborcami. W spotkaniu mogą wziąć udział także inni członkowie 

wspólnoty Uczelni. W przypadku wyborów przeprowadzanych w trybie określonym w §2 

ust. 6 Ordynacji Wyborczej  spotkanie kandydatów z elektorami może odbyć się za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej ” 

 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 
 


